
UCHWAŁA NR XXI/104/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 54.210,72 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 800,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały po zmianach wynosi 
on 1.632.395,03 zł . 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 54.210,72 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 800,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.632.395,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.279.869,26 zł z tego: 

a) bieżące 9.520.815,57 zł, 

b) majątkowe 5.759.053,69 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.644.652,17 zł z tego: 

a) bieżące 8.267.526,45 zł, 

b) majątkowe 6.377.125,72 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2012 w wysokości 6.377.125,72 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 4

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/104/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

21.09.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 155 000,00 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 155 000,00 155 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

758 4 459 253,00Różne rozliczenia -53 819,00 53 819,00 4 459 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 292 626,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 53 819,00 2 346 445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 292 626,00 0,00 53 819,00 2 346 445,00

75807 2 156 627,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -53 819,00 0,00 2 102 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 156 627,00 -53 819,00 0,00 2 102 808,00

801 84 094,54Oświata i wychowanie 0,00 41 703,00 125 797,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 703,00 41 703,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 41 703,00 41 703,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 41 703,00 41 703,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 41 703,00 41 703,00

852 1 534 200,00Pomoc społeczna 0,00 13 300,00 1 547 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 900,00 9 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 100,00 0,00 500,00 3 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 5 900,00 0,00 400,00 6 300,00

85216 60 000,00Zasiłki stałe 0,00 12 100,00 72 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 60 000,00 0,00 12 100,00 72 100,00

85295 35 300,00Pozostała działalność 0,00 300,00 35 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 9 300,00 0,00 300,00 9 600,00

854 37 419,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 000,00 49 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 37 419,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 000,00 49 419,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 37 419,00 0,00 12 000,00 49 419,00

900 150 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 154 532,00 304 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 154 532,00 154 532,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 154 532,00 154 532,00

9 144 280,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 703,00 41 703,00

-53 819,00 430 354,00 9 520 815,57

majątkowe

720 1 717 890,88Informatyka -1 717 890,88 1 717 890,88 1 717 890,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 717 890,88 -1 717 890,88 1 717 890,88 1 717 890,88

72095 1 717 890,88Pozostała działalność -1 717 890,88 1 717 890,88 1 717 890,88

1 717 890,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 717 890,88 1 717 890,88 1 717 890,88

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 1 717 890,88 1 717 890,88

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6267 1 717 890,88 -1 717 890,88 0,00 0,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 230 000,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 000,00 230 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 1 423 084,59Oświata i wychowanie -451 705,28 0,00 971 379,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 423 084,59 -451 705,28 0,00 971 379,31

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

80101 1 423 084,59Szkoły podstawowe -451 705,28 0,00 971 379,31

1 423 084,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-451 705,28 0,00 971 379,31

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 423 084,59 -451 705,28 0,00 971 379,31

900 1 177 024,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -719 712,00 719 712,00 1 177 024,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 177 024,50 -719 712,00 719 712,00 1 177 024,50

90002 719 712,00Gospodarka odpadami -719 712,00 719 712,00 719 712,00

719 712,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-719 712,00 719 712,00 719 712,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 719 712,00 719 712,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6267 719 712,00 -719 712,00 0,00 0,00

921 205 474,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -100 619,00 0,00 104 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
205 474,00 -100 619,00 0,00 104 855,00

92109 205 474,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100 619,00 0,00 104 855,00

205 474,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-100 619,00 0,00 104 855,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 205 474,00 -100 619,00 0,00 104 855,00

6 081 377,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 467,97 -2 989 927,16 2 437 602,88 5 443 143,69

-2 989 927,16 2 667 602,88 5 759 053,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 225 658,54

5 995 467,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 989 927,16 2 479 305,88 5 484 846,69

-3 043 746,16 15 279 869,263 097 956,88

Strona 5Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXI/104/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 21.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 344 200,00800,001 343 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 600,00500,003 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 600,00500,003 100,00

85295 Pozostała działalność 9 600,00300,009 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 600,00300,009 300,00

1 632 395,031 631 595,03 800,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 5

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/104/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 21.09.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

667 000,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 467 000,00467 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 000,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

667 000,00

Drogi publiczne gminne

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

667 000,00 200 000,00

7 000,00

-7 000,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

21 000,00 21 000,00

7 000,00

0,00

21 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

179 000,00 179 000,00

0,00

-7 000,00

179 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

179 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 871 663,42 1 831 663,42 1 390 711,001 684 123,42 0,00 0,00 40 000,0040 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 412,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 863 113,42

42 000,00

-50 550,00 0,00

0,00

0,00147 540,00

3 500,00

-3 500,00

1 790 113,42

9 000,00

-50 550,00

1 642 573,42

5 500,00

-47 050,00

1 349 161,00

5 500,00

-47 050,00

293 412,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 656 350,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 616 350,42 1 337 865,001 612 850,42 274 985,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

-3 500,00-50 550,00

42 000,00

1 647 800,42 1 574 800,42

9 000,00

-50 550,00

1 571 300,42

5 500,00

-47 050,00

1 296 315,00

5 500,00

-47 050,00

274 985,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 011 707,00 1 011 707,00 1 011 707,00 0,00 0,00 0,001 011 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 050,00

0,00

974 657,00 974 657,00

0,00

-37 050,00

974 657,00

0,00

-37 050,00

974 657,00

0,00

-37 050,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

178 451,00 178 451,00 178 451,00 0,00 0,00 0,00178 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

168 451,00 168 451,00

0,00

-10 000,00

168 451,00

0,00

-10 000,00

168 451,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 526,00 29 526,00 29 526,00 0,00 0,00 0,0029 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

35 026,00 35 026,00

5 500,00

0,00

35 026,00

5 500,00

0,00

35 026,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

73 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

345 272,00 120 272,00 63 916,0099 458,00 0,00 0,00 225 000,00225 000,0020 814,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 753 822,00

410 270,00

-1 720,00 0,00

0,00

0,0020 814,00

0,00

0,00

135 272,00

16 720,00

-1 720,00

114 458,00

16 720,00

-1 720,00

63 916,00

1 720,00

-1 720,00

50 542,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 550,00

393 550,00

0,00

618 550,00

393 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

334 272,00

Ochotnicze straże pożarne

119 272,00 63 916,0098 458,00 34 542,00 0,00 20 814,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 814,00

0,00

0,00-1 720,00

410 270,00

742 822,00 134 272,00

16 720,00

-1 720,00

113 458,00

16 720,00

-1 720,00

63 916,00

1 720,00

-1 720,00

49 542,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 550,00

393 550,00

0,00

608 550,00

393 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 720,00

0,00

2 780,00 2 780,00

0,00

-1 720,00

2 780,00

0,00

-1 720,00

2 780,00

0,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 720,00

59 720,00 59 720,00

1 720,00

0,00

59 720,00

1 720,00

0,00

59 720,00

1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 386,00 5 386,00 0,00 5 386,00 0,00 0,005 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

20 386,00 20 386,00

15 000,00

0,00

20 386,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

20 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

393 550,00

608 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

608 550,00

393 550,00

0,00

608 550,00

393 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 529 746,36 2 804 117,00 1 954 869,002 689 599,00 0,00 0,00 1 725 629,361 725 629,36114 518,00 0,00 0,00 1 725 629,36 0,00734 730,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 140 744,08

85 021,00

-474 023,28 0,00

41 703,00

41 703,00114 518,00

1 585,00

-1 585,00

2 866 820,00

85 021,00

-22 318,00

2 710 599,00

41 733,00

-20 733,00

1 964 667,00

26 846,00

-17 048,00

745 932,00

14 887,00

-3 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

0,00

0,00

0,00

80101

2 973 104,36

Szkoły podstawowe

1 247 475,00 963 252,001 188 445,00 225 193,00 0,00 59 030,00 0,00 0,00 0,00 1 725 629,36 1 725 629,36 1 725 629,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 445,00

0,00

-1 585,00-470 338,28

21 000,00

2 523 766,08 1 249 842,00

21 000,00

-18 633,00

1 192 397,00

21 000,00

-17 048,00

953 167,00

6 963,00

-17 048,00

239 230,00

14 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

1 273 924,08

0,00

-451 705,28

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

59 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 030,00 59 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 585,00

0,00

57 445,00 57 445,00

0,00

-1 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

57 445,00

0,00

-1 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

751 864,00 751 864,00 751 864,00 0,00 0,00 0,00751 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 120,00

0,00

737 744,00 737 744,00

0,00

-14 120,00

737 744,00

0,00

-14 120,00

737 744,00

0,00

-14 120,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

50 177,00 50 177,00 50 177,00 0,00 0,00 0,0050 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 963,00

57 140,00 57 140,00

6 963,00

0,00

57 140,00

6 963,00

0,00

57 140,00

6 963,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

141 835,00 141 835,00 141 835,00 0,00 0,00 0,00141 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 543,00

0,00

139 292,00 139 292,00

0,00

-2 543,00

139 292,00

0,00

-2 543,00

139 292,00

0,00

-2 543,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 376,00 19 376,00 19 376,00 0,00 0,00 0,0019 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-385,00

0,00

18 991,00 18 991,00

0,00

-385,00

18 991,00

0,00

-385,00

18 991,00

0,00

-385,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

15 000,00 15 000,00

2 000,00

0,00

15 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 037,00

52 037,00 52 037,00

12 037,00

0,00

52 037,00

12 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 037,00

0,00

52 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 423 084,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 423 084,59 1 423 084,59 1 423 084,59 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-451 705,28

0,00

971 379,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 379,31

0,00

-451 705,28

971 379,31

0,00

-451 705,28

971 379,31

0,00

-451 705,28

0,00

0,00

0,00

80104

376 822,00

Przedszkola

376 822,00 296 154,00359 509,00 63 355,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 898,00

1 585,00

0,00-850,00

19 483,00

395 455,00 395 455,00

19 483,00

-850,00

376 557,00

17 898,00

-850,00

313 202,00

17 048,00

0,00

63 355,00

850,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

17 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 313,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 585,00

18 898,00 18 898,00

1 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 898,00

1 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

227 833,00 227 833,00 227 833,00 0,00 0,00 0,00227 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 120,00

241 953,00 241 953,00

14 120,00

0,00

241 953,00

14 120,00

0,00

241 953,00

14 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 634,00 46 634,00 46 634,00 0,00 0,00 0,0046 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 543,00

49 177,00 49 177,00

2 543,00

0,00

49 177,00

2 543,00

0,00

49 177,00

2 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 681,00 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,003 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

385,00

4 066,00 4 066,00

385,00

0,00

4 066,00

385,00

0,00

4 066,00

385,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

9 950,00 9 950,00

850,00

0,00

9 950,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

9 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

1 050,00 1 050,00

0,00

-850,00

1 050,00

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

871 977,00

Gimnazja

871 977,00 626 710,00833 802,00 207 092,00 0,00 38 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 175,00

0,00

0,00-2 835,00

2 835,00

871 977,00 871 977,00

2 835,00

-2 835,00

833 802,00

2 835,00

-2 835,00

629 545,00

2 835,00

0,00

204 257,00

0,00

-2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

33 528,00 33 528,00 33 528,00 0,00 0,00 0,0033 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 835,00

36 363,00 36 363,00

2 835,00

0,00

36 363,00

2 835,00

0,00

36 363,00

2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 835,00

0,00

22 165,00 22 165,00

0,00

-2 835,00

22 165,00

0,00

-2 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 835,00

22 165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 703,00

41 703,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 703,00

41 703,00 41 703,00

41 703,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 703,00

26 703,00 26 703,00

26 703,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 703,00

26 703,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 701 800,00 1 701 800,00 197 235,00238 056,00 2 000,00 0,00 0,000,001 461 744,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 821,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715 100,00

13 300,00

0,00 0,00

0,00

0,001 474 144,00

12 400,00

0,00

1 715 100,00

13 300,00

0,00

238 956,00

900,00

0,00

197 235,00

0,00

0,00

41 721,00

900,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

10 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

10 300,00 0,0010 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

900,00

11 200,00 11 200,00

900,00

0,00

11 200,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 200,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

11 200,00 11 200,00

900,00

0,00

11 200,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

74 750,00

Zasiłki stałe

74 750,00 0,000,00 0,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 850,00

12 100,00

0,000,00

12 100,00

86 850,00 86 850,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 750,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

86 850,00 86 850,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

86 850,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

46 700,00

Pozostała działalność

46 700,00 0,000,00 0,00 2 000,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

300,00

0,000,00

300,00

47 000,00 47 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

45 000,00 45 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

107 719,00 107 719,00 53 120,0056 306,00 0,00 0,00 0,000,0051 413,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 119 719,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0063 413,00

12 000,00

0,00

119 719,00

12 000,00

0,00

56 306,00

0,00

0,00

53 120,00

0,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

46 774,00

Pomoc materialna dla uczniów

46 774,00 0,000,00 0,00 0,00 46 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

58 774,00

12 000,00

0,000,00

12 000,00

58 774,00 58 774,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 912 534,08 212 270,00 0,00202 270,00 10 000,00 0,00 1 700 264,081 700 264,080,00 0,00 0,00 1 616 844,08 0,00202 270,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 067 066,08

164 532,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

366 802,00

164 532,00

-10 000,00

366 802,00

164 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 802,00

164 532,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700 264,08

0,00

0,00

1 700 264,08

0,00

0,00

1 616 844,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

901 844,08

Gospodarka odpadami

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 844,08 891 844,08 846 844,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

154 532,00

1 056 376,08 164 532,00

154 532,00

0,00

164 532,00

154 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 532,00

154 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

891 844,08

0,00

0,00

891 844,08

0,00

0,00

846 844,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

154 532,00

164 532,00 164 532,00

154 532,00

0,00

164 532,00

154 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154 532,00

0,00

164 532,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

192 494,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

192 494,00 0,00182 494,00 182 494,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

192 494,00 192 494,00

10 000,00

-10 000,00

192 494,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 494,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

135 494,00 135 494,00 0,00 135 494,00 0,00 0,00135 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

140 494,00 140 494,00

5 000,00

0,00

140 494,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

140 494,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

696 618,46 332 660,00 0,000,00 332 660,00 0,00 363 958,46363 958,460,00 0,00 0,00 363 958,46 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 559 999,46

14 000,00

-150 619,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

346 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

0,00

0,00

0,00

Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

579 618,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

215 660,00 0,000,00 0,00 215 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 958,46 363 958,46 363 958,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 619,00

14 000,00

442 999,46 229 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

213 339,46

0,00

-150 619,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

215 660,00 0,00 0,00 0,00 215 660,00 0,00215 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

229 660,00 229 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 229 660,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

205 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 205 474,00 205 474,00 205 474,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 619,00

0,00

104 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 855,00

0,00

-100 619,00

104 855,00

0,00

-100 619,00

104 855,00

0,00

-100 619,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

158 484,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 158 484,46 158 484,46 158 484,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

108 484,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 484,46

0,00

-50 000,00

108 484,46

0,00

-50 000,00

108 484,46

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 590 441,45 8 037 541,45 5 730 852,45 3 708 500,30 2 022 352,15 345 660,00 1 796 029,00 6 552 900,006 552 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 703,00
41 703,00

0,00

1 820 429,00
29 485,00
-5 085,00-693 912,28

748 123,00
14 644 652,17 8 267 526,45

321 573,00
-91 588,00

5 890 734,45
236 385,00
-76 503,00

3 676 748,30
34 066,00

-65 818,00

2 213 986,15
202 319,00
-10 685,00

349 660,00
14 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 377 125,72
426 550,00

-602 324,28

6 377 125,72
426 550,00

-602 324,28

5 125 155,72
0,00

-602 324,28

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/104/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

21.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 344 200,00800,001 343 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 600,00500,003 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 600,00500,003 100,00

85295 Pozostała działalność 9 600,00300,009 300,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00300,009 300,00

1 631 595,03 800,00 1 632 395,03Razem:

Strona 13Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

INWESTYCJE NA 2012 ROK Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/104/2012 Rady Gminy w
 

Szelkowie z dnia 21.09.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 33 000,0040 000,00 73 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 73 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 33 000,00 73 000,00

Projekty na budowę nowych inwestycji 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00

Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i osuszania powietrznego w
 

modernizowanych pomieszczeniach archiwum w Urzędzie Gminy 0,00 63 000,00 63 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 550,00225 000,00 618 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 393 550,00 608 550,00215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 393 550,00 608 550,00

Zakup samochodów dla OSP 215 000,00 393 550,00 608 550,00

801 Oświata i wychowanie - 451 705,281 725 629,36 1 273 924,08

80101 Szkoły podstawowe - 451 705,28 1 273 924,081 725 629,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 084,59 - 451 705,28 971 379,31

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 1 423 084,59 - 451 705,28 971 379,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 150 619,00363 958,46 213 339,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 150 619,00 213 339,46363 958,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 474,00 - 100 619,00 104 855,00

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 205 474,00 - 100 619,00 104 855,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 484,46 - 50 000,00 108 484,46

Remont budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalne w Nowym
 

Strachocinie 158 484,46 - 50 000,00 108 484,46

6 552 900,00 6 377 125,72- 175 774,28Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

W dziale 600 rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa się § 4210 o 7.000,00 zł a zmniejsza się § 
4300 o 7.000,00 zł. 

W dziale 750 rozdział 75023 - Urzędy gmin zmniejsza się § 4010 o kwotę 37.050,00 z ł i § 4110 o 10.000,00 
zł a zwiększa się§ 4170 o 5.500,00 zł i § 6050 o 33.000 zł na wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej 
w archiwum. 

Na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Szelkowie na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego 
przenosi się z tegoż rozdziału 8.550,00 zł . 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne wprowadza się 155.000,zł dobrowolne wpłaty 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Szelkowie na za zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego oraz 
dotację z Samorządu Województwa Mazowieckiego na tenże samochód w kwocie 80.000,00 zł i dotacje 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej w Warszawie 150.000,00 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność wprowadza się dotację 
w kwocie 41.703,00 zł na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach działania 9.1.2. 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych". 

Ponadto w tymże dziale zmniejsza się po procedurze przetargowej dotacje unijne na budowę „Hali sportowej 
„ o 451.705,28 zł . 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się 13.300,00 zł: w tym 900,00 zł na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne, 12.100,00zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

i 300,00 zł . na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Wprowadza się w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 12.000,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

Programu pomocy uczniom w 2012r. 

W dziele 900 rozdział 90002 - Gospodarka odpadami wprowadza się dotację w kwocie 154.532,00 z ł 
z WFOŚ i GW Warszawie na zadanie pn.: "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu Gminy 
Szelków" w rozdział 90015- Oświetlenie ulic placów i dróg likwiduje się § 2320 w kwocie 10.000,00 zł tj. 
dotacje dla powiatu na zadanie związane z ogłoszeniem przetargu na oświetlenie. 

Do przetargu przystąpiły wszystkie gminy z powiatu makowskiego i każda będzie płacić po 5.000,00 zł. 

5.000,00 zł wprowadza się z powrotem na § 4260 i drugie 5.000,00 zł na § 4300 na opłacenie przetargu. 

Dział - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego po procedurze przetargowej zmniejsza się środki 
unijne na „Remont budynku pełniącego społeczną kulturalną - świetlica” w Nowym Strachocinie o 100.619,00 
zł i środki własne o 50.000,0 zł. 

Środki własne przeznacza się w kwocie 21.000,00 zł na przebudowę kominów na Szkole Podstawowej 
w Szelkowie, 14.000,00 zł na remonty świetlic wiejskich i 15. 000,00 zł dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Magnuszewie Małym na remont samochodu. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 pokazuje zmiany w inwestycjach gminy. 

Strona 1Id: 592E8255-4786-4B90-A86E-3E415F565383. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




